协      议
姜堰市自来水公司                     （以下简称甲方）

                                     （以下简称乙方）

经乙方申请，甲方同意给乙方区域内安装     只除正常用水以外的消防用水水表，为便于管理，分清责任，现签订如下协议：

1、 乙方现装的每只φ         的消火栓计量水表，按规定每月应按月最低用水量（     吨）缴纳水费，甲方综合考虑到乙方的一些实际情况，经乙方申请，甲方公司同意暂不按月最低用水量计收水费。

2、 乙方平时应做好消火栓、水表及附属设施的维护工作，发生火警使用后，次日应向甲方申报备案，甲方按实际用水量计收水费。

3、 乙方非因火警不得开启，如未征得甲方同意开启用水，在用水量不足月最低用水量时，甲方按月最低用水量向乙方收取水费，超过最低用量按实计收水费。（消防大队组织消防演习用水时，需事先向甲方申请，征得同意后，水量按实计收，反之，则按月最低用量收取水费。）

4、 综合考虑到乙方消防水表后的消火栓为几家店主共用的特殊情况，为防止管理和收费纠纷，以及交接上的差错等。乙方需一次性向甲方预缴水费              元整，此费待所有店面房（内有消火栓）全部售出，且无违章用水和收费纠纷后一次性退还 (乙方每出售一户店房后，需结清前期消防水表上的欠费，带店主到甲方处续签协议) 。

5、 协议一式叁份，双方签字（盖章）后生效。

甲方                   乙方
开户行：
帐  号：
 联系人：
电 话：
年    月    日